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تحليل لوموند :آب و هواي آخر يك حکومت

روزنامه فرانسوي لوموند با اشاره به شرایط بحرانی اقتصاد در فرانسه مي نويسد: در نتيجه بی کفایتی های نیکلا

سارکوزی، آب و هوای روزهای آخر یک حکومت در پاریس حاکم شده است و رئیس جمهوری فرانسه برای ماندن در كاخ

الیزه تلاش زیادی مي كند.

جام جم آنلاين: روزنامه فرانسوي لوموند با اشاره به شرایط بحرانی اقتصاد در فرانسه مي نويسد: در نتيجه بی کفایتی های نیکلا
سارکوزی، آب و هوای روزهای آخر یک حکومت در پاریس حاکم شده است و رئیس جمهوری فرانسه برای ماندن در كاخ الیزه تلاش

زیادی مي كند.
به گزارش خبرگزاری مهر، روزنامه معتبر لوموند در مقاله اي تحت عنوان "همچون آب و هوای آخر یک حکومت" نوشته است : "نیکلا
سارکوزی ماموران آتش نشانی را دوست دارد. وی شجاعت این "قهرمانان روزمره" را تحسین می کند. سارکوزی بارها و بارها در مورد

این گروه سخن گفته است و می توان حمایت های شخصی وی از آتش نشانها را در سطح جامعه به راحتی برشمرد.

علاقه آقای رئیس جمهور به آتش نشانها دلایل زیادی دارد. در واقع همه خوب می دانیم که در شرایط اضطراری، این آتش نشانها
هستند که افراد را از حوادث غیرقابل جبران نجات می دهند. در جهان سیاست نیز مسئله به همین شکل است، برخی از مهره های
سیاسی هستند که می توانند افرادی همچون نیکلا سارکوزی را در شرایط کنونی و در آستانه انتخابات، نجات دهند و این مهره های

سیاسی همان آتش نشانهای سیاسی هستند.

در شرایط اقتصادی کاملا بحران زده فرانسه و در حالی که نارضایتی های مردم روز به روز افزایش می یابد، نیکلا سارکوزی نیاز به افراد
و گروههایی دارد که بتوانند وی را دقیقا از آتشی که در آن گرفتار شده است، "نجات" دهند تا بتواند در انتخابات ریاست جمهوری سال

آینده پیروز شود و بازهم سکان الیزه را در دست داشته باشد.

چنانچه نیکلا سارکوزی بتواند چنین پیروزی را به دست آورد، از چندین جنبه به سود وی خواهد بود. به این ترتیب، سارکوزی نه تنها،
5 سال دیگر در الیزه باقی خواهد ماند، بلکه فرصت دارد، اگر بخواهد، کوتاهی های خود را در سالهای اخیر که آسيب هاي زیادی در

زمینه های سیاسی و اقتصادی ایجاد کرده، جبران کند و محبوبیت خود را نزد مردم فرانسه افزايش دهد.

اما مشکلی که سارکوزی با آن روبرو شده، این است که نمی تواند آتش نشانهای مورد نظر خود را پیدا کند. وضعیت نامناسب رئیس
جمهور و منفور بودن وی میان مردم و احزاب مختلف در فرانسه سبب شده است که نه گروههای راست و نه گروههای چپ به هیچ
وجه به طور جدی از وی حمایت به عمل نیاورند. حتی آن افرادی که در انتخابات گذشته به وی رای داده بودند، نیز ظاهرا از رای خود

پشیمان شده اند و این چنین است که سارکوزی امروز حامی چندانی در کشورش ندارد.

این در حالی است که چند سال پیش، زمانی که سارکوزی وارد الیزه شد، ادعا کرد که می تواند شرایطی از "اعتماد" کامل میان دولت و
مردم فرانسه ایجاد کند؛ اما ظاهرا راه را برعکس پیمود. هیچ یک از فرانسویان فراموش نمی کنند که سارکوزی قول داده بود تورم را در
فرانسه نابود کند ولی در عوض شرایط را به جایی رساند که امروزه زندگی عادی نیز برای بسیاری از گروههای مردم غیرممکن شده

است.

و شرایط این چنین است که نیکلا سارکوزی چاره ای ندارد جز اینکه به دنبال آتش نشانهایی بگردد که بتوانند آتش برافروخته توسط
خودش را خاموش کنند و او را از این شرایط نجات دهند".
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